PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO

PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO LICITATORIO Nº: 029/2018,

PREGÃO PRESENCIAL 022/2018, REGISTRO DE PREÇOS 017/2018. Objeto: Registro de preço

para futuras aquisições de máquinas de costura industrial usadas e revisada, bem como aquisição de

tecido tipo malha, linhas, fios, agulhas dentre outros, ambos descritos e especificados no anexo i,

destinados à aplicação do curso de costura industrial, promovido pela prefeitura municipal de rosário

da limeira/mg, buscando a capacitação de novos profissionais e a busca pela geração de emprego e

renda aos munícipes. Empresas registradas: R G COMERCIO DE TECIDOS LTDA - CNPJ n°

11.228.801/0001-25 valor registrado R$ 35.230,00 (trinta e cinco mil duzentos e trinta reais).

Vigência da ARP: 11/05/2018 à 10/05/2019. Rosário da Limeira 11 de Maio de 2018. Admilson

Antônio da Silva - Pregoeiro JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art. 103 da

lei Orgânica Municipal, cópia do Extrato Ata Registro de Preço, foi devidamente fixados no mural

desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 11 de Maio de 2018.

Pregoeiro